
 

 

Zarządzenie Nr 67/2024 

Rektora Akademii Łomżyńskiej 

z dnia 29.07.2024 roku 

w sprawie: powołania zespołu do oceny ryzyka zawodowego dla Dyrektora ds. inwestycji  

i Kierownika Sekcji Promocji. 

Na podstawie  art. 226 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. 2023, 

poz. 1465 z późn. zm.), § 39a ust. 1 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 

26.09.1997r. w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i  higieny pracy (Dz. U. z 2003r., 

Nr 169, poz. 1650), § 10 ust. 6 pkt 24 w zw. z §11 ust. 1 Statutu Akademii Łomżyńskiej 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Do przeprowadzenia oceny ryzyka zawodowego dla Dyrektora ds. inwestycji i Kierownika 

Sekcji Promocji zatrudnionych w Akademii Łomżyńskiej powołuje się zespół 

w następującym składzie:  

1) mgr Magdalena Dzbeńska - specjalista ds. bhp; 

2) mgr inż. Marcin Trojanowski - członek zespołu. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Z upoważnienia Rektora 

Dr hab. Sylwia Chojnowska,prof. AŁ 

Prorektor ds. Nauki i Współpracy z Zagranicą 


	Zarządzenie Nr 67/2024 Rektora Akademii Łomżyńskiej z dnia 29.07.2024 roku
	§ 1
	§ 2


